スタジオレンタル料金改定のお知らせ

レンタル料金改定価格

お客様各位

平素はスタジオG-BOX をご利用頂きまして、誠にありがとうございます。
昨今の物価上昇に伴いスタジオ自体の賃借料がこの 2月より値上がりすることに加えて、
電気料金も大幅に上がりスタジオの運営もたいへん厳しいものになってまいりました。
日頃よりご愛顧いただいておりますお客様には、大変なご迷惑をおかけいたしますが、
当スタジオのレンタル料金を 2023 年 4月より下記新料金に改定させて頂きたくご案内を
申し上げます。

此度の改定により、お客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫びいた
しますとともに、今後とも変わらぬご愛顧のほど、お願い申し上げます。

※ 3 時間プランは、平日、土日祝、夜間の 1日 1回のみのご利用になります。追加時間は該当時間
　帯の 30 分から追加が可能です。

※ レンタルお申込みは、当スタジオのホームページよりお申込みいただけます。

※ 料金改定は 2023 年 4月 1日の予約分より実施いたします。（4月 1日以前のお申込みについても
　上記新料金が適応されます）

　ご不明点などありましたら、お問合せサイトにて受付けております。
敬具

2023 年 2月 1日

基本プラン１h 現行 2,000 円→2,200 円　（2,420 円税込価格）
現行 5,000 円→5,500 円　（6,050 円税込価格）

現行 3,000 円→3,300 円　（3,630 円税込価格）
現行 7,000 円→7,700 円　（8,470 円税込価格）

現行 4,000 円→4,500 円　（4,950 円税込価格）

基本プラン３h

夜間 / 土日祝プラン１h
夜間 / 土日祝プラン３h

大人数プラン１h
*旧名イベント・パーティプラン

スタジオ G-Box